
Výsledky 3. semifinále IX. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 06 Květen 2012 09:31

  Poslední semifinále devátého ročníku, jež dotvořilo obsazení finálového večera soutěže,
proběhlo v pražském Music City Clubu ve čtvrtek 3. května 2012 a přineslo následující
výsledky.

Divácké hlasování:
5. místo: Pavel Petran a kapela - Praha, 22 body
4. místo: KaBáJa - Jablonec nad Nisou, 28 bodů
3. místo: Flender & spol. - Praha, 31 bodů, z toho 13 bodů za píseň Říkal jsi mi krásná slova
na 3. až 4. místě v soutěži písniček
2. místo: Tata Mia - Kolín, 43 body, z toho 13 bodů za píseň Město na 3. až 4. místě a 14 bodů
za píseň Komínkář na 1. až
2. místě v soutěži písniček
1. místo – postupové: Michal Vaněk - Nový Bor, 44 body, z toho 11 bodů za píseň Dotknout se
slůvkem  na
5. místě a 14 bodů za píseň 
Do třiceti 
na 1. až 2. místě v soutěži písniček

Rada Notování (RN) vybírala své postupující ze všech tří semifinále najednou. Jejím
rozhodnutím do finále postoupili:
XXLive - Praha
Trativod - Mělník 
Jiří Mucha & Jana Balejová - Plzeň

Dále RN určila finálového náhradníka, pro případ, že by někdo z finalistů svoji účast odřekl.
Náhradníkem se stala skupina Tata Mia - Kolín.

Hostem večera byli Jitka Vrbová a Standa Chmelík.

O tom, kdo v IX. ročníku zvítězí, se rozhodne 7. června v Music City Clubu. Hostem večera
bude skupina Twisted Timber, která zvítězila v minulém ročníku.

Informace o celé soutěži najdete na stránkách Notování http://www.notovani.cz/ .

 1 / 1

http://www.notovani.cz/

